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FINANZA E IMPRESA 

• INNOCENTI. La Rat Auto incorpora 
la Innocenti Milano il progetto di fusio
ne è stato pubblicato in estratto sulla 
Gazzetta Ufficiale di len e sarà imputata 
al bilancio della Fiat Auto, che possiede 
il 100ao della Innocenti, dal pnmo gen
naio '94 La Innocenti è stata rilevata 
dalla Fiat nel 1989 -
• TEKNECOMP. Dopo il 1993 chiuso 
con una perdita di 25 miliardi (37 miliar
di a livello consolidato) la Teknecomp 
può guardare al 1994 con maggiore se
renità nei primi quattro mesi dell'eserci
zio la raccolta ordini segna un incre
mento dell 11% sullo stesso penodo '93 
e un nsultato netto positivo Lo afferma 
una nota della società i cui amministra-
ton hanno anche deciso di chiedere agli 
azionisti la delega ad aumentare il capi
tale a ad avviare un piano di stock 
option 
• NOMISMA. Gino Trombi e Carlo 
Vannini sono entrati nel consiglio di am
ministrazione di Nomisma, parzialmen

te rinnovato dall'assemblea degli azioni
sti Trombi è amministratore delegato 
della Bnl, mentre Vannini ncopre gii in
carichi di presidente della Edison e di di
rettore strategie e pianificazione del 
gruppo Ferruzzi Montedison Nel '93 in
forma la società bolognese, Nomisma 
ha ultenormente intemazionalizzato la 
propria attività assumendo incanchi di 
studio e consulenza soprattutto nei pae
si dell'Europa centro-orientale 
• LUKAGIP. E stato firmato a Mosca 
dal presidente dell'Agip Guglielmo Mo
scato e dal presidente della Lukoil Vagit 
Alekperov un accordo che getta le basi 
per la creazione di una società mista pa
natica che si chiamerà Lukagip e potrà 
operare in tutto il mondo nelle attività 
petrolifere 
• SCOTTI FINANZIARIA. Dopo oltre 
5 ore di un'assemblea molto combattu
ta, la maggioranza degli azionisti della 
Scotti fmanziana ha votato ieri la messa 
in liquidazione volontaria della società, 
che nel 93 ha perso 9,9 miliardi 

la Borsa Dit n « le sullo i f uud i kadlocrr Mirati 

Mercato pesante e forti ribassi 
E dall'estero è una pioggia di vendite 
• MILANO Ribasso a sorpresa ìen 
a Piazza Affan All'indomani del si 
del Senato al governo Berlusconi, 
sul mercato non e e traccia di eufo-
na Le vendite sono amvate soprat
tutto dall'estero e in particolare dagli 
Stati Uniti Secondo alcuni interme-
dian, l'improvvisa flessione del listi
no, dopo un'apertura in nalzo è di
pesa dall'esecuzione di un ordine di 
vendita di un «program trading» 
amencano, un'operazione compu-
tenzzata, automatica, decisa in base 
a parametn di analisi tecnica Un si
stema largamente utilizzato negli 
Stati Uniti 

Rarefatta, e prudente, I attività de

gli intermediari italiani sul cui atteg
giamento hanno pesato il fatto che 
la maggioranza conquistata al Sena
to dal Governo Berlusconi appare ri
sicata e ancor più la speranza di po
ter nacquistare tra qualche giorno a 
prezzi bassi C'è molta liquidità so
prattutto nei fondi comuni hanno 
spiegato gli operatori, ma c'è nlut-
tanza a comprare su questi livelli di 
prezzo 

L'indice Mib ha chiuso in calo 
dell 1 38 per cento a quota 1 238 
(più 23,8 per cento dall inizio del-
lanno), l'ultimo Mibtel ha segnato 
un calo del 2,06 per cento dopo 
aver segnato ribassi anche del 2 50 

per cento Gli scambi hanno fatto 
segnare 1 332 miliardi di controvalo
re, con una lieve contrazione sulla 
vigilia Offerti tutti i titoli guida pe
santi ì telefonici 

Tra i titoli guida le Fiat hanno 
chiuso in calo dell'I 63 per cento a 
7072 lire con un nbasso del 2 21 
percento segnato negli ultimi minuti 
di contrattazione Le Generali sono 
arretrate dell'1,81 a 47 723, le Me-
diobanca dell 1 49 a 17 747 pesanti 
anche le Montedison a 1 491 (meno 
2,68) e le Olivetti a 2 950 (meno 
2 32) Per i telefonici le Sip hanno 
lasciato sul terreno il 2 03 a 4 628 le 
Stct il 2 74 a 5 746 
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2994 

12600 

8000 

19030 

7619 

1393 

9509 

1118 

20033 

17156 

4829 

3139 

7081 

16387 

3337 

SOSP 

SOSP 

9100 

13300 

2433 

8510 

Vat 
001 
622 
534 
957 
526 
020 
316 
273 
0 72 

1,16 . 

•083 

•050 

•145 

249 
0,84 

16" 
•1,16 

— 
— 

111 
•223 

•229 

1,81 

B 
BAGRICMIL 

B FIDEURAM 

8 LEGNANO 

B MERCANTILE 

B NAPOLI 

B NAPOLI RNC 

8 ROMA 

8 SARDEGNA RNC 

BTOSCANA 

BASSETTI 

BASTOGI 

BAYER 

BCO CHIAVARI 

BENETTON 

BENI STABILI 

. BERTO LAM ET 

BNA 
BNAPRIV 

BNA RNC 

BNL RNC 

BOERO 

BON FERRARESI 
BONSIELE 

BONSIELERNC 

BREDAFIN 

BRIOSCHI 

BURGO 

BURGOPRIV 

BURGORNC 

BUTON 

11300 

2189 

8035 

10400 

2181 

1992 

2388 

16377 

3604 

10430 

196,9 

336500 

4289 

28718 

SOSP 

10575 

9232 

2306 
1424 

14994 

9000 

21690 

25290 

6113 

SOSP 

698 
11886 

10819 

14209 

6400 

•0,22 

•059 

2,67 

•0,-2 
0,19 

•1,00 

•098 

197 
087 

•O.J9 

2,21 

9,97 

-4 26 

•18" 

— 
089 
008 
2.99 

2,19 
•0,67 

989 
0,88 

•261 

124 

— 
040 

•148 

027 
930 
0,00 

c 
CSD 
CASOT BINDA 

CAFFARO 

CAFFARORISP 

CALCESTRUZZI 

CALP 

CALTAGIRONE 

CALTAGIRONEPR 

CALTAGIRONE RNC 

CAMFIN 

CANTONI 

CANTONI RNC 

CEM SICILIANE 

CEM AUGUSTA 

CEM BARLETTA 

CEM BARLETTA RNC 

CEM MERONE 

CEMMERONERNC 

CEM SARDEGNA 

CEMENTIR 

CENTENARI ZIN 

CIGA 

CIGARNC 

CIR 
CIRRNC 

CMI 
COFIDE 

COFIDERNC 

COGEFAR 

COGEFARRNC 

COMAU 

COMIT 

COMITRNC 

C0MMERZ8ANK 

COSTA Cfl 

COSTA CR RNC 

COSTACRANCPR 

CR BERGAMASCO 

CR COMMERCIALE 

1026 

328,8 
2794 

3260 

12813 

5280 

2822 

2589 

2988 

3470 

3128 

2790 

6802 

3360 

6100 

4650 

2496 

2099 

6608 

2403 

205 
1182 
1317 

2965 

1854 

4300 

1963 

1342 

2399 

2496 

2970 

5627 

5445 

399000 

4661 

2880 

2700 

20923 

6300 

•0,29 
8,79 

1,20 

1985 

•0,67 

1,54 

229 
059 
146 
117 

•070 

710 
165 
024 

•615 

5,44 

289 
0,38 

3,93 

•037 

•083 
183 
233 
1,69 

216 
•032 

•1,31 

•1,61 

0,80 

3,06 

275 
•204 

015 
•028 

•0,12 

000 
0,00 

022 
•0,32 

CR FONDIARIO 

CRVALTELLINESE 

CR LOMBARDO 

CREDIT 

CREDIT RNC 

CUCIRINI 

6551 

17309 

3420 

2563 

2659 

1350 

029 
185 
209 
191 

•0 04 

288 

c 
DALMINE 

DANIELI 

DANIELI RNC 

DATACONSYST 

DE FERRARI 

DE FERRARI RNC 

DELFAVERO 

• 
EDISON 

EDISON fl 

EDITORIALE 
ENICHEM AUGUSTA 

ERICSSON 

CRIDANBEG-SAY 

ESPRESSO 

EURMETLMI 

EUROMOBIL 

EUROMOBILRNC 

4B89 

126(0 

6981 

SOSP 

6030 

2125 

1768 

, „ 

8162 

8378 

1189 

3100 

36104 

250712 

5667 

1045 

3497 

2057 

185 
0,59 

-010 

— 
000 
499 
165 

•081 
140 

•017 
-3 52 
201 

•0 51 

•0 60 

188 
•065 

6B6 

F 
FAEMA 

FALCK 

FALCKRISP 

FATAASS 

FERFIN 

FERFINRNC 
FIAR 

FIAT 

FIATPRIV 

FIATANO 

FIDIS 
FIMPAR 

FIMPARRNC 

FIN AGRO-

FIN AGROR 

FINARTEASTE 

FINARTEORD 

FINARTEPRIV 

FINARTEANC 

FINCASA 

FINMECCAN 

FINMECCANANC 

FINAEX 

FINREXRNC 

FISCAM8I 

FISCAMBI RNC 

FISIA 

FMC 
FOCHI 

FONDIARIA 

FORNARA 

FORNARAPRIV 

5795 

6281 

7821 

19400 

2172 

1U1 
9690 
7072 

4456 

4296 

6541 

588 
300,1 

-9889 

9100 

1418 

1589 
6064 

593 5 

1743 

2298 

2258 

771,5 

1O60 

2700 

2080 

1339 

1240 

8456 

16527 

SOSP 

SOSP 

009 
030 
224 
000 
368 
2,44 

266 
163 
200 

•151 

2 39 

•0,69 

8,14 

.137 

•087 

•4,83 

456 
•265 

165 
140 
070 
004 

•332 

-093 

189 
000 
255 
104 
0 27 

2 61 

-
-

Q 
GABÉTTI 

GAIC 

GAICRISP 

GARBOLI 

GEMINA 

GEMINA RNC 

GENERALI 

GEWISS 

GIFIM 

GUARDINI 

GUARDINI RNC 

GIM 
GIMRNC 

GOTTARDO RUFF 

GRASSETTO 

2650 

1256 

1296 

3905 

1885 

1472 

47723 

23950 

1264 

4036 

2796 

4581 

2324 

1114 

2502 

7 70 

•1,88 

•126 

086 
•1,43 

027 
181 

•4,20 

008 
120 
196 
0,07 

1,69 

201 
093 

1 
IFIPRIV 

IFIL 

JFILRNC 

IMMETANOPOLI 

IMI 
INDSECCO 

INO SECCO RNC 

INTERBANCAP 

INTERM08ILIARE 

IPI 
ISEFI 

ISTCR FONDIARIO 

ISVIM 

ITALCABLE 

ITALCA8LER 

ITALCEM 

ITALCEMRNC 

27685 
8017 

4333 

1797 

12907 

SOSP 

SOSP 

27900 

3083 

11467 

813 
32000 

5900 

10976 

9026 

15885 

7553 

125 
198 
203 

•022 

117 

— 
— 

072 
•087 

061 
091 
047 
2 57 

.161 

103 
•065 

145 

MERCATO RISTRETTO 

Titolo 

BCAAGR MANTOVANA 

BCABRIANTEA 

BCAPROV NAPOLI 

BROGGIIZAR 

CALZVARESE 

CI8IEMME 

CONDOTTE ACO 

CRAGfl BRESCIANO 

CREDITWÉST 

FERRNORDMI 

FERR NORD MIO 

FINANCEORD 

FRETTE 

IFISPRIV 

INCENDIO VITA 

INVEUROP 

N EDIFICA:» 

Chiua 

119700 

13790 

5000 

1700 

489 

122 

NR 

8903 

8880 

'830 

850 

NR 

4500 

1115 

22303 

SOSP 

SOSP 

Var 

000 

029 

•020 

303 

•020 

543 

_ 
000 

•045 

1091 

•5 56 

_ 
067 

•045 

569 

_ 
-

NEDIFICATRRNC 

NAPOLETANA GAS 

NONES 

POP COM INDUSTRIA 

POPCREMA 

POPCREMONA 

POP EMILIA 

POP EMILIA AXOD 

POP INTRA 

POPLECCO 

POP LODI 

POPLUINOVARESE 

POP NOVARA 

POP SIRACUSA 

POP SONDRIO 

SIFIRPRIV 

TERME 01BOGNANCO 

ZEROAATT 

SOSP 

2910 

SOSP 

19100 

51200 

11750 

98000 

730 

13900 

16900 

13400 

16715 

13498 

14150 

61000 

1431 

259 

6900 

-
ora 
_ 

000 

039 

•084 

020 

267 

•071 

000 

•037 

008 

726 

0 35 

000 

000 

•038 

952 

TALGASPP 

TALGtL 

TALMOB 

TALMOBR 

5532 

1549 

48154 

26962 

•0 54 

151 
380 
106 

J 
JOLLY HOTELS 

JOLLY RNC 

-900 

11200 

000 
000 

L 
LAFONDASS 
LAGAIANA 

LATINA 

LATINA RNC 

LINIFICIO 

LINIFICIO PNC 

LLOYDADR 

LLOYDADRRNC 

9929 

4180 

7442 

4865 

1580 

1254 

16921 

12-45 

•026 

000 
100 
144 

•063 

296 
! '2 

•315 

M 
MAFFEI 
MAGNETI 

MAGNETI RIS 

MAGONA 

MANOELLI 
MANIF ROTONDI 

MARANGONI 

MARZOTTO 

MAflZOTTORIS 

MARZOTTO RNC 
MEDIOBANCA 

MERLONI 

MERLONI PR 

MERLONI RNC 

MERLONI RNC PR 

MILANO ASS 

MILANO ASSRNC 

MITTEL 

MONDADORI 

MONDADORI RNC 

MON~DISON 

MONTEDISONRIS 

MONTEDISONRNC 

MONTEFBRE 

MONTEFIBRERNC 

N 
NAI 
NECCHI 

NECCHIRNC 

NUOVO PIGN 

0 
OLCESE 

OLIVETTI 

OLIVETTI P 

OLIVETTI fl 

4290 

1318 

1239 

5600 

SOSP 

680 
5545 

10811 

11000 

6245 
17747 

6623 

6300 

2990 

2790 

9978 

5528 

1782 

18550 

14000 
1491 

1758 

1284 

1341 

1075 

5657 

1297 

1572 

6686 

SOSP 

2950 

3172 

2249 

2,88 

•023 

356 
182 

— 
000 
000 
046 
069 

1998 

149 
2,11 

080 
•36 
0,00 

0-3 
•023 
•0,72 

0,00 
000 
251 

•129 

161 
121 ' 

-046 

, 
•911 

-6 01 

000 
•0,95 

' 
— 

•2,32 

006 
•0,09 

P 
PACCHETTI 

PAF 
PAFRNCEXW 

PARMALAT 

PERLIER 
PININFARINA ' 

PININFARINARIS 

PIRELLI SPA 

PIRELLI SPAR 

PIRELLI CO 

PIRELLI CO RNC 

POL EDITORIALE 

POPBEAGCVAR 

POP BRESCIA 

POP MILANO 

POZZI GINORl 

PREMAFIN 

PREMUDA 

PREMUDARNC 

PREVIDENTE 

7767 

2087 

1275 

2471 

620 
19083 

19050 

2927 

2224 

5659 

2833 

4750 

2287-

9430 

7020 

0 
2541 

1750 

1430 

1-535 

100 
180 

•070 

208 
29" 

•«,36 

5,46 

2,50 

297 
-023 

167 
1,04 

168 
•091 

078 

-
•024 

216 
000 
139 

R 
RAGGIO SOLE 

RAGGIO SOLE RNC 

RAS 
RASRNC 

RATTI 

RC3PRIV 

RECORDATI 

RECORDATIRNC 

RtJNA 

REJNARNC 
REPUBBLICA 

RINASCENTE 

RINASCENTEP 

RINASCENTE R 

RISANAMENTO 

RISANAMENTO RNC 

956 5 

8798 

31552 

20238 

4448 

3958 

9262 

4723 

6850 

41800 

4593 

10883 

6143 
6474 

35400 

17045 

2 37 

15" 
185 
1,77 

239 
163 
095 
5 "8 

000 
000 
156 
024 

0,23 

•609 

000 
086 

! TERZO MERCATO 1 
lPreZ2i intarmai v | 

BNAZCOMUNICAZ 
BCAS PAOLO BS 
B S G E M I N S P R O 
CARNICA 
C S R l S P B O L M f j A 
CI8IFIN 
ELECTROLUX 
FIN STELLA 
IFITALIA 

INA BANCA MARINO 
NORDITALIA 
ÓèCÓGEFARÉXVV 
0 8 R I N A S C 4 . 6 ' . 

aesTEFANELé'. 
C-BTRIPCOVEXW 
SALFlN 
TÓRC" B Ò R G S M A N E R C " 
W B NAPOLI 
WBURGO 
W Ì O G E É A R 9 7 À 2 
W C O G E F A R 9 9 0 8 6 
IV FERFIN 
WÒUVETI I94 /95 
WRINASCÌÓRÒ 
YVRINASCRISP 

W SAI RISP 

18-011900 

132500 
5700/5900 

25404(25766 
50140 

76200.77Ò06 
930 

1570 
2000 

440(450 
86,S6/B7 

78/79 

86 
101 tó/lOl 55 

1100 

(556 
550(580 
776(796 

180011900 
1600(1660 
1470(1510 

T971O0 
25OO/26O0 
1296(1136 
2080/2176 

RODRIOUEZ 

POLO 

4o00 

15877 

10 26 

010 

s 
SPAOLOTO 

SAESGETTPRIV 

SAFFA 

SAFFA RIS 

SAFFA RNC 

SAFILO 

SAFILORNC 

SAI 
SAIR 

SAIAG 

SAIAGRNC 

SAIPEM 

SAIPEMRNC 

SAN1AVALER 

SANTAVALERRPR 

SASIB 

SASIBPRIV 

SASIB RNC 

SCHIAPPARELLI 

SCI 
SERFI 

SERONO 

SIMINT 

SIMINTPRIV 

SIP 

SIP RNC 

SIRTI 

SISA 

SME 
SMI METALLI 

SMI METALLI RNC 

SNIABPD 

SNIABPDRIS 

SNIABPD RNC 

SNIA FIBRE 

SOGEFI 

SONDEL 

SOPAF 

SOPAF RNC 

SORIN 

STANDA 

STANDARNC 

STEFANEL 

STET 

STETR 

10797 

13305 

6170 

6590 

3859 

9110 

8775 

24387 

13354 

3-72 

2092 

4422 

3264 

9273 

5298 

9272 

SOSP 

5788 

3351 

1145 

6980 

19050 

SOSP 

SOSP 

4626 

3767 

13175 

1475 

3996 

1052 

8513 

2623 

2660 

1452 

1184 

46S2 

2843 

3839 

2601 

5800 

38857 

14306 

9852 

5746 

4947 

2 25 

184 

050 

000 

198 

•096 

10 00 

191 

•398 

-414 

210 

•029 

167 

182 

163 

005 

-
012 

182 
079 

116 

155 

_ 
-

203 

128 

111 
536 

116 
-009 

488 
249 

•015 

•0 89 

•6,58 

•089 

•135 

089 
297 

054 
-046 

096 

-130 

274 

250 

T 
TECNOST 

TEKNECOMP 

TEKNECOMP RNC 

TELECO 

TELECORNC 

TERME ACQUI 

TERME ACOUI RNC 

TEXMANTOVA 

TORO 

TOROP 

TOROR 

TOSI 

TRENNO 

TRIPCOVICH 

TRIPCOVICHRNC 

3717 

8777 

5S8 
9314 

5939 

1750 

885 
1465 

32741 

17055 

14895 

22852 

3344 

1948 

1306 

125 
006 

092 
001 

•018 

000 
114 

985 

2 05 

•042 

181 

159 
•086 

•026 

000 

u 
UNICEM 

JNICEMRNC 

UNIONE SUBALP 

UNIPOL 

UNIPOLP 

1J154 

724' 

14832 

14070 

9823 

159 

-026 

090 

128 
144 

V 
VETRERIE ITAL 

VIANINI IND 

VIANINILAV 

VITTORIA ASS 

VOLKSWAGEN 

4890 

1405 

5936 

9539 

492000 

r 
233 
027 

•0 72 

380 

w 
WESTINGHOUSE 6400 000 

Z 
ZIGNAGO 

ZUCCHI 

ZUCCHIRNC 

"613 

11058 

5814 

204 

157 

-024 

1 ORO E MONETE I 

Denaro/lettera 

ORO FINO (PER G R I 

ARGENTO (PER K G ) 

STERLINA V C 

STERLINA N C (A 74) 

STERLINA N C (P 73) 

KRUGERRAND 

50PESOSMESSICANI 

20 DOLLARI LIBERTY 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

MARENGO FRANCESE 

MARENGO AUSTRIACO 

20 DOLLARI ISTGAUO 

10 DOLLARI (LIBERTY) 

10 DOLLARI INDIANO 

20 MARCHI 

4 DUCATI AUSTRIA 

100CORONE AUSTRIA 

100 RESOS CILE 

19500/19550 

283100/284000 

142000(152000 

144000/155000 

143000(154000 

610000/S"5000 

735000/790600 

5900007670000 

1140O0/123000 

117000(128000 

112000(121000 

113000/122000 

113000(122000 

650000/730000 

315000/420000 

405000/550000 

140000/158000 

275000/326000 

660000/700000 

365000/490000 

TITOLI DI STATO 

Titolo 

CCT ECU 26/05/94 

CCTECU 24/07(94 

CCTFCU 30/08/94 

CCTECU 26/10/94 

CCTECU 22(11/94 

CCT ECU 24/01/95 

CCT ECU 27(03/95 

CCT ECU 24(05(95 

CCT ECU 29/05/95 

CCT ECU 26/09(95 

CCT ECU 28/10/95 

CCT ECU 22(02/96 

CCTECU 16/07/96 

CCT ECU22/11/96 

CCT ECU 23/03(97 

CCT ECU 26/05/97 

CCTECU 25/06/98 

CCT ECU 26/07(98 

CCT ECU 28/09(98 

CCT IND 01 09/94 

CCT IND 01/10(94 

CCT IND 01/11(94 

CCT IND 01/01/95 

CCT IND 01 (02/95 

CCT IND 01/03/95 

CCT INDO' 03/95 

CCTINO 01/64*5 

CCT INO 01/05(95 

CCT INO 01 (05(95 

CCT IND 01 (08(95 

CCT INO 01107(95 

CCTIND 01 (07(95 

CCT INO 01/08(95 

CCTINOOI/09/95 

CCT INO 01/09/95 

CCT IND 01/10/95 

CCTINOOinOlW 

CCTIN001/11/95 

CCT INO 01/11/95 

CCTIND0V12/95 

CCT IND 01/12/95 

CCT IND 01/01/96 

CCTIND01/0K98 

CCT IND01 (01/98 

CCTIN001TO96 

CCT IND 01(02/96 

CCT IND C1/03/96 

CCT IND 01/04/96 

CCT1ND01/0'V96 

CCTINDOt/05/96 

CC'IND 01/07*6 

CCTIND 01/68/96 

CCTIND 01/09/96 

CCT IND 01/10/96 

CCTIND01/11/96 

CCT INO 01/12/96 

CCT IND 0-/01/97 

CCTIND01/02/97 

CCT IND 18(0219" 

CCT IND 01(03/97 

CCT IND 01/04(97 

CCT IND 01/05/97 

CCTIND01/06*7 

CCT IND 01/07/97 

CCT INO 01/08(97 

CCT INO 01 (09/97 

CCT INO 01103/98 

CCTIND 01(0*98 

CCT IN001 (05/98 

CCT INO 01(68(96 

CCTINDOI/07/98 

CCT IND 01/08/98 

CCT INO 01/09798 

CCT IND 01/10(98 

CCTIND 01I11/9B 

CCTIND0'/12/98 

CCT IND 01/01(99 

CCTIND 01/02*9 

Prezjo 

10000 

10020 

100 "5 

10010 

10050 

10135 

10380 

107 00 

10330 

103 80 

164 50 

10395 

103 30 

106 60 

11000 

11390 

10240 

10185 

10150 

10005 

10050 

10030 

10035 

10090 

100 50 

160,45 

160 56 

10080 

10015 

10'00 

10115 

100 "5 

10095 

10095 

10066 

10100 

10096 

10105 

10115 

10110 

10125 

10125 

102 50 

10120 

10120 

10110 

10145 

101,25 

10165 

10160 

10155 

IDI 40 

10145 

10150 

101,55 

10150 

10190 

'0150 

10150 

10135 

10150 

10175 

101-5 

10165 

10176 

10200 

10130 

10145 

10',60 

10155 

10145 

10135 

10125 

101 40 

10'60 

10150 

10140 

10135 

DB 

035 

039 

-025 

000 

000 

•0 05 

000 

080 

•O'O 

030 

000 

045 

000 

010 

000 

140 

020 

•015 

000 

000 

•005 

-005 

000 

-0 05 

000 

000 

000 

•005 

000 

•005 

•015 

•005 

3 CO 

•005 

•010 

•005 

•0 05 

•0 05 

000 

010 

0D5 

005 

•025 

010 

•015 

000 

020 

000 

010 

-O'O 

-005 

005 

0 05 

005 

000 

005 

030 

005 

000 

•005 

010 

000 

•005 

OilO 

015 

050 

000 

000 

005 

005 
010 

005 

•005 

000 

005 

000 

010 

000 

CCTIND 01 04/99 

CCT IND 0-/05(99 

CCTINDOK06/99 

CCTIND01/08/99 

CCTIND 01(11(99 

CCTIND0K01 00 

CCT INO 01/02/00 

CCT IND 01/03/00 

CCT INO 01 (65(O0 

CCT IND 01(06(60 

CCTINDOK08/00 

CCT IND 01(10(00 

BTP 01/05*4 

B*P0 (07(94 

BTP01 09/94 

BTP0K11 94 

BTPOK10 95 

BTP0K0 (96 

BTP 01(01(96 

BTP 01(03*6 

BTP 01 03/06 

BT? 61/05*6 

BTPOt/06/96 

BTP 01 06/96 

BTP 01(08(96 

BTP 0K09 96 

BTP 01(10/96 

BTP 01/11(96 

BTP 01 (01/97 

BTP 01 (05/97 

BTP 0'(06(97 

B-P 16(0&97 

BTP 01(69(9-

BTP 01/1-/97 

BTP 01 0-198 

BTP 01(01(98 

B T 01/03/98 

BTP'9/03/98 

BTP 01/05*8 

BTP 01 06/98 

B T 20/06/98 

BTP 01 (08(98 

BTP 18(09*8 

BTP 01/10*8 

BTP 17/01*9 

BTP18/05C9 

BT» 01(03/01 

BTP 01(06/01 

B T 01(09(01 

BTP 01/01(02 

BT01/05/02 

BTP 01 (09/02 

BTP 01 (01/03 

BTP 01 (03(03 

BT» 01/06(03 

BTP 0'10K03 

B T 0 10(03 

BTP0K1K23 

C-0 01(06*5 

CT019(06/95 

CTO 18(07(95 

CTO 15(08*5 

CTO'0'09/95 

CT019(10*5 

CTO 20/11*5 

C"016 12(95 

CT017'Dl/96 
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